Ego Ioannes diac. cardinalis S. Mariae

Novae ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

el Bacchi ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgi! ad

Velum Aureuni ss.

Ego Guido diac. card. Sanclorum Cos-

mae et Damiani ss.

Ego Hugo Rom. Ecclesiae diaconus in

Sanela Lucia in Horphea ss.

Ego Astaldus diac. card. Sancii Eu-
stachii iuxta lemplum .\grippae ss.

Datuni Lalerani per manum ftironis

capellani et scriploris, ii kal. aprilis, in-

dici. VII, incarn. dom. anno mcxliv,

ponlificatus vero D. Lucii Papaell anno i.

Dat. die 31 marlii anno Domini 1144,

pontif. anno i.

RO.MANCM An.C. IHH

IX.

Confirmalio bonorum omnium et ùirium

ad lirclesìam Regil Lepidi siìn-lantium,

cuius episcopis presbyteri in Reyularium

ecclcsiis curam animarivn exercentium

in spiritualibus subiiciunlur (I).

SUMMARIU.M

Exordium.— Ecclesiam hanc sub prolectione

Apostolicae Setlis suscipit Pontifex ;
—

Bonn omnia eidem conlirmal. — Horura

bonorum nonnulla enumerai; — Confirmat

quoque fines Ecclesiae eiusilem; — Nec

non derrela Urbani I de subiectione epi-

scopo in spirilualibus praeslanda a pres-

byteris in ecclesiis Regularium animarum
curam exercenlibus. — Solilae conclusio-

nes. — Lucii PP. et S. R. Ecclesiae cardi-

iialium subscripliones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Alberoni Regino episcopo, eiasqae

successoribus canonice sabstituendis, in per-

petuum.

Ex commisso nobis a Deo apostolatus Ewrdium

officio, fratribus nostris, tam vicinis quara

longc posilis, paterna nos convenit pro-

visioue consulere, et ecclesiis, in quihus

Duniino militare dmoscuntur, suam iu-

slitiam conservare; ut queraadmodum
,

disponente Deo, palres vocamur in no-

mine, ila nihilominns comprobemur in

opere. Ea propler, venerai)ilis frater Al- Ecciesiam

bero episcope, luis petitionibus clementer ''""'^^"'' p'

annuimus, et Regiuam Ecclesiam, cui Deo sioUcae s, i

auctore prsesse dinosceris, sub B. Petri
*"'"f[j',!'°"

et nostra prolectione snscipimus, ti prae-

sentis scripti privilegio communimus :

slaluenles, ut quascumque possessiones. Bona omni»

quaecumque bona impraeseuliarum iuste ^"'^"^^'^^"""'^

el canonice possidet, ani in fulurum ra-

lionabililer in eis, Deo propitio, polerit

adipisci, firma libi luisque successoribus,

el per vos eidem Ecclesiae, et illibata

permaneanl; in quibus hacc propriis du-

ximus exprimenda vocabulis: canoni- „„„..„ k„n„-

cam Sancii Prosperi, capeliam S. Ioannis r""' "onnuiia

ciiuuicrat
;

(I) Ex archiv. cathedralis edidit Dgheli., Ital.